Nullus concupiscit Mariam

honestissima: intm̄ q̄ p̄ extrinseca signa ap̄parebat aptius q̄ nullaten⁹ posset ad feduz aliq̄d inclinari. imo q̄ erat tota deo dedicata et singularissimū sp̄s sancti habitaculū sc̄ra. **S**icut p̄tingeret de sanctissima muliere que esset quasi cōtinue rapta. **T**ertio h̄ p̄cessit p̄pter occultatiōem sue pulcritudis. q̄z eam q̄zū poterat celabat. et nō ornabat se sicut faciunt mulre mulieres quaz ornāt⁹ magis incitat ad luxuriā q̄z ipsaz pulcritudo. iux illud **D**uid. in p̄mo de reme. amo. **D**ecipimur culty: gēmis: auroqz tegunt̄ **D**ia: ps minima ē ipa puella sui. **I**tē beatissima s̄go cōcupiscētia optime mēbra sua: et sic occultabat formositatem suā **A**d h̄ aut̄ adduci p̄t silr iudo corporis xpi. cui⁹ claritas post resurrectōz discipulis celabat. et silr vltra q̄ brā s̄go celabat quantum poterat suā formositatē. potuit deus eaz miraculose celare ex malo aīo aspicientibz vl̄ aspicerē volentibz in eā. **Q**uarto p̄pter radiōz ex vultu suo emissionez hoc p̄cessit: ita vt nullus eā facie ad facie fixe intueri posset s̄m q̄ supra dictū est s̄mone p̄cedenti. **Q**ui to dicere possum⁹ q̄ hoc p̄ueni. b. at ex sua puritate. **A**d quod melius intelligendū est notandū q̄ vt habet **M**ath. xxi. et **J**oh. ij. **X**ps eiecit de tēplo omēs vendētes et emētes in eo. et nedū verbis eos redarguit sed etiā factis. q̄z flagello quod de fomiculis fecerat eos percutiebat. et nemo fuit ausus ei resistere. q̄z in ter iudeos nullū p̄matū generet. imo samaritanus ab eis reputabat et ei in oīm̄bz contradicere n̄tebat. **C**ausa aut̄ quare ei oēs obedirent recedēdo de tēplo assignat̄ a docto: iō maxime a beato **D**ionysio. q̄ a facie et ore xpi sic exibat quidā radij sue diuinitat̄: q̄ bus territi obedētes fuerūt d̄o quē intelligebāt sub illa carne latere. **I**ta igit̄ dico ad propositū q̄ a facie s̄gis exibat radij tāte honestatis et puritatis q̄ etiā ad alios resultabāt et hoc p̄pter intrinsecā integritatē. **E**t ad h̄ s̄firmandū adduci potest q̄ vt dicit sapiētes et experti: si adsint due mulieres eque pulcre. quaz vna sit s̄go pudica: altera s̄o corrupta maiorē dabit tentationē aspicienti sine dei timore: et magis inclinabit ad cōcupiscētia am illa corrupta q̄ pudica. **E**t rō ē. q̄ corrupta habet vim inficiēdi et tērandi ex duplici corruptōe. s. nature et p̄sone. **N**ature quidē q̄ corrupta est generalit̄ i tota natura humana ex p̄cto p̄moz parētū. et p̄sone sue p̄cularis q̄ est corrupta. **A**ltera s̄o s. s̄go pudica: nō habet corruptōem p̄sone: sed tm̄ nature. **E**t ideo minus inficit. **D**uo enim vincula